
INSTRUKTAŻ 
ODZIEŻ DZIENNA I  NOCNA
Nowoczesna polska marka specjalizująca się w rozwiązaniach
bieliźnianych do zadań specjalnych i nie tylko!



Od lat jesteśmy ekspertami w branży bieliźnianej,
posiadamy międzynarodowe kwalifikacje w bra-fittingu i
bieliźnie modelującej, znaki zastrzeżone oraz certyfikaty
dermatologiczne do wszystkich produktów klejonych na
ciało. W 2021r nasza oferta została poszerzona o bieliznę
nocną oraz odzież domową i dzienną wykonane w nurcie
eko.  

Nasza bielizna po prostu działa - ubieramy kobiety od lat.
Jako marka prowadzona przez kobiety najlepiej
rozumiemy potrzeby innych kobiet. 
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Zastanawiasz się, jak dbać o zakupioną odzież, by służyła Ci
jak najdłużej? Ten poradnikw tym pomoże.  



Kolekcja do spania Paryżanka jest wykonana w 94% z bawełny i 6%
z elastanu pochodzenia organicznego. Ta kolekcja posiada
wstawki z francuskiej koronki, które są bardzo delikatne i należy o
nie dbać.
 
Zawsze zalecamy pranie w max 30 stopniach na delikatnym cyklu.
Pierz z podobnymi kolorami - szczególnie jeśli chodzi o kolory
"biele". Nasz odcień ecru może być wrażliwy na kolory i nigdy nie
powinien być prany w wyższych temperaturach ani w
detergentach zawierających wybielacz. Mogą sprawić, że kolor
zmyje się. Zawsze używaj przyjaznych dla środowiska naturalnych
płynów do prania bielizny i odzieży nocnej, aby służyły Ci dłużej.
Tutaj polecamy ekologiczny płyn do prania Eucalan z naszego
sklepu.

Po wypraniu, wyprostuj na mokro, susz na sznurze. Nie używaj
suszarki bębnowej. Możesz prasować na średniej temperaturze,
koronki na ustawieniu dla jedwabiów.  
 

PIELĘGNACJA BIELIZNY BAWEŁNIANEJ 
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PIELĘGNACJA ODZIEŻY WISKOZOWEJ
 
Wiskoza jest bardzo chłonną tkaniną, a przez to bardzo delikatną,
szczególnie gdy jest mokra. Dlatego zalecamy pranie ręczne w
zimnej lub letniej wodzie (maksymalnie 30°C), a nie pranie w
pralce. Nie suszyć w suszarce bębnowej, nie wybielać.

Po wypraniu nie ściskaj ani nie wykręcaj ręcznie wiskozy. Połóż
ubranie płasko lub ułóż je na drążku suszarki, delikatnie
wygładzając, aby uniknąć zmarszczeń podczas suszenia. Nie
wystawiaj odzieży wiskozowej na bezpośrednie działanie promieni
słonecznych.

Wiskozę należy prasować na odwrotnej stronie, gdy jest jeszcze
wilgotna. Polecamy program "Jedwab". 

Nasza kolekcja Extravaganza jest wykonana z włókien LENZING™
ECOVERO™ i posiada certyfikat EU Ecolabel. Skład: 94% Wiskoza,
6% Elastan.
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DZIĘKUJEMY
Instruktaż przygotowany przez
Certyfikowaną Bra-fitterkę
Bilbette 


